ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

УВАРОВСКИЙ
РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2018 года                                                                                          № 458

г. Уварово

О внесении изменений в решение Уваровского районного Совета

народных депутатов «О прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального имущества Уваровского района Тамбовской области

 на 2018 год»

Рассмотрев  материалы,  представленные  главой  Уваровского  района,
заключение  постоянной  комиссии  по  бюджету,  экономике,  социальным
вопросам  и  налогообложению  районного  Совета,  руководствуясь
Гражданским  кодексом  Российской  Федерации,  Федеральным  законом  «О
приватизации  государственного  и  муниципального  имущества»,
Федеральным  законом  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Уставом  Уваровского  района
Тамбовской  области,  Положением  «О  порядке  и  условиях  приватизации
муниципального имущества Уваровского района Тамбовской области»,

Уваровский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Внести  в  решение  Уваровского  районного  Совета  народных
депутатов от 07 декабря 2017 года № 407 «О прогнозном плане (программе)
приватизации  муниципального  имущества  Уваровского  района  Тамбовской
области   на  2018  год»  (ТОП68  Тамбовский  областной  портал,  2017,  12
декабря) следующие изменения:

в приложении к решению таблицу дополнить позицией следующего
содержания:

№
п/п

Наименование объекта и местонахождение Планируемый
срок

приватизации

«3 Здание, назначение: учебно-воспитательное. Площадь:
общая  524,4  кв.м.  Инвентарный  номер:  3163/А/288.
Литер:А. Этажность:1. Адрес: Тамбовская область, р-н
Уваровский,  с  Павлодар,  ул  Центральная,  д  106Ж,
кадастровый  номер  68:22:0901005:126,  с  земельным
участком  площадью  4500  кв.м.,  категория  –  земли
населенных  пунктов,  для  размещения  объекта
дошкольного,  начального  и  среднего  общего
образования, кадастровый номер 68:22:0901005:145

2  полугодие
2018 года

4    Здание  больницы,  этажность:2,  подземная
этажность:1,  площадь  572,3  кв.м,  инв.№  2268,.лит.А,
назначение:  нежилое,  расположенное  по  адресу:
Россия,  Тамбовская  область,  Уваровский  район,
с.Ольшанка,  ул.Ольшанская,  д.70,  кадастровый номер
68:22:0305003:176;
   Здание,  назначение:  вспомогательное.  Площадь:
общая  77,6  кв.м.  Инвентарный  номер:  2268/Б/282.
Литер:Б.  Этажность:1.  Адрес:   Россия,  Тамбовская
область,  Уваровский  район,  с.Ольшанка,
ул.Ольшанская,  д.70,  кадастровый  номер
68:22:0305003:178;
   Здание,  назначение:  вспомогательное.  Площадь:
общая  204,1  кв.м.  Инвентарный  номер:  2268/В/282.
Литер:В.  Этажность:1.  Адрес:   Россия,  Тамбовская
область,  Уваровский  район,  с.Ольшанка,
ул.Ольшанская,  д.70,  кадастровый  номер
68:22:0305003:177;
   с  земельным  участком  площадью  7025  кв.м.,
категория  –  земли  населенных  пунктов,  для
размещения  здания  больницы,  кадастровый  номер
68:22:0305003:154

2  полугодие
2018 года»

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания «ТОП68
Тамбовский областной портал».

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
постоянную  комиссию  по  бюджету,  экономике,  социальным  вопросам  и
налогообложению районного Совета (Л.А.Агошкова).

Глава района                                                                                        А.Н.Бочаров